2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XLIX ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	23 ноября 2021 года
	IV-№ 49-5

О рассмотрении обращения 3-го хуторского отдела МГКО об оказании содействия
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов           С.А. Домбрована, Председателя Комиссии по социальным вопросам Н.А. Плотниковой, руководствуясь Федеральным законом от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Информацию, содержащуюся в обращении 3-го хуторского отдела МГКО об оказании содействия, принять к сведению.
2. Председателю Комиссии по социальным вопросам (Н.А. Потниковой) совместно с Секретариатом поселкового Совета депутатов подготовить ответ заявителю.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван